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M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Stanna kvar
1 meddelande

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 15 januari 2022 14:21

Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>,

birgittagforsen@gmail.com, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Hans Ornhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén

<kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Magnus Waldau
<magnus.waldau@gmail.com>, Monika Leander <monikaleander@hotmail.com>, Staffan von Arbin
<staffan.arbin@gmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Ake Johansson
<ake.johansson@electro.se>

Hej Tomas !

Brukar borja svarsmejl med att skriva “tack for Ditt meddelande”, men gor inte det
denna gang.

Blev uppriktigt ledsen nar jag laste Ditt mejl av den 14/1.

Du har ju varit med fran borjan och tveklost gor Du en mycket vardefull insats for SDHF.

Kan darfor bara vadja till Dig att inte lamna Dina uppdrag i SDHF.

En bra karl ar den som kan andra sig....

Ha en fortsatt skon helg / Kent.

NEVER GIVE UP!
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